
№ 3827 от 14.11.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 26.11.2008 № 2319». 

 
 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

распоряжением администрации города Железногорска Курской области от 

11.10.2013 № 1052 «О возложении исполнения обязанностей на Котова Д.В.», в 
связи с изменением состава Совета по малому предпринимательству при главе 

города Железногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города 
Железногорска от 26.11.2008 № 2319 «О создании Совета по малому 

предпринимательству при главе города Железногорска» (в редакции 

постановлений администрации города Железногорска от 07.10.2009 № 2146, от 

28.03.2012 № 633) следующего содержания: 
- в приложении № 1 слова «Никитин Игорь Васильевич» заменить словами 

«Свиридова Оксана Васильевна». 

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3.    Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 
 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                            Д.В. Котов 

 

 

 
 

 

 
 
Анпилогова В.Н. 

2-50-88 

 
 


